



## J&H Investment ApS

Silkeborgvej 170, 1. tv  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 42802123

## Årsrapport 26.10.2021 - 31.12.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.01.2023

---

**Kasper Johansen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021/22	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

J&H Investment ApS  
Silkeborgvej 170, 1. tv  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 42802123  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 26.10.2021 - 31.12.2022

## Direktion

Kasper Johansen, direktør  
Steffen Husted, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende år udgør 200 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>61.116</b>
Andre finansielle omkostninger	1	(29.558)
<b>Resultat før dagsværdireguleringer og skat</b>		<b>31.558</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		224.237
<b>Resultat før skat</b>		<b>255.795</b>
Skat af årets resultat	2	(55.795)
<b>Årets resultat</b>		<b>200.000</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		200.000
<b>Resultatdisponering</b>		<b>200.000</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.
Investeringsjendomme		2.720.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>2.720.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.720.000</b>
Tilgodehavende skat		1.205
Periodeafgrænsningsposter		968
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.173</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>54.006</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>56.179</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.776.179</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021/22 kr.</b>
Virksomhedskapital		600.000
Overført overskud eller underskud		200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>800.000</b>
Udskudt skat		49.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>49.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.331.800
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>1.331.800</b>
Deposita		77.508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.859
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		499.012
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>595.379</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.927.179</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.776.179</b>
Personaleforhold	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	600.000	0	600.000
Årets resultat	0	200.000	200.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>200.000</b>	<b>800.000</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2021/22 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	26.098
Øvrige finansielle omkostninger	3.460
	<b>29.558</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.
Aktuel skat	6.795
Ændring af udskudt skat	49.000
	<b>55.795</b>

## 3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	2.495.763
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.495.763</b>
Årets opskrivninger	224.237
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>224.237</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.720.000</b>

Selskabets investeringsejendom er beliggende i Herning. Ejendommen har fire boligenheder, som anvendes til privat boligudlejning. Investeringsejendommen er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Da udlejningen sker til private, er samtlige lejekontrakter indgået med et opsigelsesvarsel på 3 måneder. Udlejningsgraden har for selskabets ejertid af ejendommen været 92%. Der forventes for det kommende år en tomgangsprocent på 0 %. Den årlige gennemsnitsleje forventes for det kommende år at udgøre 1.285 kr./m<sup>2</sup>. mod 1.236 kr./m<sup>2</sup> i indeværende år. Det anvendte afkastkrav i beregningen udgør 6,25 % pr. 31.12.2022. En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil reducere dagsværdien med 200 t.kr. Et fald af afkastkravet med 0,5 %-point vil øge dagsværdien med 240. t.kr. Investeringsejendommene er værdiansat til 2.720 t.kr., hvilket omregnet svarer til en gennemsnitlig kvadratmeterpris på kr. 13.532. Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdien.

#### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.331.800	1.323.018
	<b>1.331.800</b>	<b>1.323.018</b>

#### 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i selskabets investeringsejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte investeringsejendomme udgør 2.720 t.kr.
